大曽根小学校区の皆様

保護者様

9月 26日  再案

大穂学園

つ くば市立大 曽根小学校 PTA会 長

同        校長

令和 5年 9月 1日

塚本 洋二

勝村 和之

古紙回収 ご協力のお願い

初秋の候、皆様方にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また 日頃より、本校教育

並びにPTA活 動につきましては、格別のご支援ご協力を賜 り、感謝申し上げます。

さて、今年度もPl｀ Aの事業としまして、古紙回収を下記のとお り実施いたします。収益金は ,

学校教育活動充実のために活用させていただきます。ぜひ古紙拠出にご協力いただけますようお

願い申し上げます。

記

1 実施期 日 令和 5年 10月 14日 (土)午 前 8時 30分～ 10時 (小雨決行 )

雨天の時は10月 15日 (日 )に延期 します。 (態度決定 6時 30分 )

[延 期の場合 l

・本校保護者の皆様には緊急メール配信システム、スクリレメーールで連絡 します。

・区長 さんには本校 PTA各 地区活動委員長が連絡 します。

※地域の皆様の問い合わせは,ご近所の大曽根小学校在籍児童の家庭にお聞き

ください。

2 回収方法

回収品 目

〇紙類 1駿逮頑萩歎ょ進出してください。
あるいは、業者から配付された回収専用のビニール袋に入れて出してください。

(運搬時にばらけないように してくだ さいっ)

。新聞紙 (広 告が混 じっていても結構です。)

・段ボール

`雑誌、雑紙 (雑紙は雑誌 とともにまとめて回収 します。)

口 収 |ま 糸氏類のみ行いますのでご注意ください。

【担当 大曽根小学校】

教頭  浅野 洋平
TEL 864-0166

当 日の問い合 わせ ;学校携帯

080-6636-0166

3

当 日の朝、各地区の地区活動委員が回収 |こ 伺 います。

午前8時30分までに 各家庭の道路沿いに出しておいてください。
(午 前 8時 30分 を過ぎると,回収できない場合があ ります。)

※ ご家庭で直接 「大曽根児童館 (な かよし館 )」 に搬入 して くださることも

可能です。